



# ØKONOMER UDEN GRÆNSER

---

## **Økonomer Uden Grænser søger konsulenter og rådgivere, der vil hjælpe socialt udsatte**

Forældre Fonden har siden midten af forrige århundrede rådgivet og støttet enlige forsørgere og deres børn med bl.a. rådgivning og vejledning i forhold til vanskeligheder, som de offentlige myndigheder enten i udgangspunktet ikke forholder sig til eller vurderer ikke at have mulighed for at indgå i.

Forældre Fonden har kontaktet Økonomer Uden Grænser, idet de ønsker at opstarte et rådgivningsprojekt for socialt udsatte. Rådgivningen vil hovedsageligt være budgetplanlægning, generel økonomisk rådgivning samt hjælp til fondssøgninger. Økonomer Uden Grænser har i den forbindelse startet et samarbejde med henblik på at sammensætte et team, som kan udføre disse opgaver for Forældre Fonden.

### **Kort om dig**

Du går på en økonomi- eller rådgivningsrelateret uddannelse og ønsker nu at gøre en forskel for mennesker i nød. Du er skarp til budgetplanlægning, du er imødekommende og god til at formidle privatøkonomisk viden. Sidst men ikke mindst er du en holdspiller.

### **Generelt om projektet**

Projektet kommer til at starte umiddelbart efter ansøgningsfristen og vil løbe kontinuerligt. Den forventede arbejdstid vil være et par timer om måneden og lægges efter den enkeltes behov. Du vil have ansvaret for rådgivningssamtaler, hvor du i én-til-én samtaler vil hjælpe socialt udsatte med at lægge budgetter eller andre konkrete økonomiske problemstillinger.

Du vil indgå i samarbejde med en organisation af dynamiske frivillige, og du vil opleve at være en del af et socialt netværk af unge, der vil gøre en forskel. Derudover vil du have rig mulighed for at komme tættere på et mere permanent engagement i ØUG.

Som det altid gør sig gældende hos ØUG, bærer det velgørende arbejde lønnen i sig selv, men det er garanteret, at dit CV bliver forbedret, og at du vil gøre en forskel.

Send en mail til [jsb@economistswithoutborders.net](mailto:jsb@economistswithoutborders.net) med emnet ”ØUG FF”, vedhæftet en kort ansøgning og CV, hvis du ønsker at søge stillingen. **Ansøgningsfristen er d. 15. September.**

Vi ser frem til at høre fra dig,

Økonomer Uden Grænser

---

Økonomer Uden Grænser tilbyder gratis økonomisk konsulenthjælp til hjælpeorganisationer og -projekter  
Vi hjælper dem, som hjælper andre